
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI TARANTO 

 

dato atto che come stabilito nella determinazione dirigenziale dell’I.T.L. di Taranto del 3. 8. 2021 n. 157, in adesione alla convenzione 

Consip, ediz. 9, lotto n. 10, è stata affidata alla soc. DAY RISTOSERVICE s.p.a., con sede in Bologna, via Trattati Comunitari Europei 1957-

2007, n. 11, la fornitura delle card-buoni pasto elettronici per il personale di questo Ispettorato; 

 

tenuto conto che con la citata determinazione è anche stata impegnata la spesa per il fabbisogno previsionale annuo per euro 39.000,00, 

dal quale è derivata la corretta registrazione contabile con c.d. decreto d’impegno n. 52/2021 assunto in SICOGE ENTI sul conto 

U.1.01.01.02.002 recante specifica destinazione “Buono Pasto”; 

 

dato atto che nel periodo marzo 2022 risultano consegnati in favore dei dipendenti di questo ITL, 414 buoni pasto, in corrispondenza a 

quanto richiesto e ai rientri pomeridiani effettuati dal personale dell’ITL nel mese di marzo 2022; 

 

considerato che, con propria comunicazione del 14 aprile u.s., prot. n. 6692, la soc. DAY RISTOSERVICE s.p.a. ha richiesto il corrispettivo per 

la fornitura dei citati 414 buoni pasto, per euro 2.591,97, comprensivi d’i.v.a., corredandola con fattura del 12. 4. 2022, n. V0 – 51812; 

 

ritenuto che, pertanto, sussiste per questo I.T.L. l’obbligazione di pagare il corrispettivo soprariportato in favore della società fornitrice 

citata e la connessa necessità di liquidare e pagare, con specifico ordinativo contabile, la fornitura in argomento; 

 

visto il Bilancio dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro e il budget assegnato all’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Taranto per l’esercizio 

finanziario 2022 e, specificatamente dei fondi di cui al conto U.1.01.01.02.002, con destinazione “Buoni Pasto”; 

  

visto il D.P.C.M. 25. 3. 2016, recante la disciplina della gestione finanziaria, economica e patrimoniale nonché dell’attività negoziale 

dell’Agenzia; 

D E T E R M I N A 

 

a) di liquidare euro 2.492,28, escluso i.v.a., in favore della soc. DAY RISTOSERVICE s.p.a., quale corrispettivo per la fornitura di 414 buoni 

pasto, per il periodo marzo 2022, (fattura n. V0 - 51812/2022); 

 

b) per l’effetto, di pagare la somma sopra indicata in favore della società fornitrice, emettendo in SICOGE Enti, specifico ordinativo 

informatico locale. 

 

Taranto, 27 aprile 2022 

IL DIRETTORE DELL’I.T.L. DI TARANTO 
Michele Campanelli 

 

 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Taranto 

Determinazione del 27 aprile 2022, n. 67          

Oggetto: fornitura n. 414 buoni pasto periodo marzo 2022 - liquidazione e pagamento (fatt. del 12. 4. 2022, n. V0-51812) 


		2022-05-02T11:52:46+0000
	CAMPANELLI MICHELE


		2022-05-02T13:54:43+0200
	Taranto
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_TA.REGISTRO UFFICIALE.U.0006661.02-05-2022




